Garten - Kultur #1862

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere - 2024-01
23.01.2024 17:30 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Hauswand Sid

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

01.01.2024
31.12.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1863: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 2136: 07.09.: Aus 11 kg Beeren 4 L Saft mit Stielen, 5 L Saft ohne Stiele...

Meilenstein # 2192: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 23.01.2024 17:31 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Ernte beendet gedndert

#2 - 10.04.2024 18:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240410_163311_761.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 07.09.2024 10:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240715_210423_484.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240717_134525_618.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 07.09.2024 10:24 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240722_192639 _093.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 07.09.2024 10:27 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240905_133117_666.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240905_133105_479.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240905_133129_824.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 07.09.2024 10:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240906_182749_154.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240906_182758_724.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 07.09.2024 10:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240907_101724_130.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 10.02.2025 14:32 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20240410_163311_761.jpg
IMG_20240715_210423_484.jpg
IMG_20240717_134525_618.jpg
IMG_20240722_192639_093.jpg
IMG_20240905_133117_666.jpg
IMG_20240905_133105_479.jpg

27.01.2026

568 KB
604 KB
1010 KB
831 KB
1,33 MB
1,18 MB

10.04.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20240905_133129_824.jpg
IMG_20240906_182749_154.jpg
IMG_20240906_182758_724.jpg
IMG_20240907_101724_130.jpg

27.01.2026

1,21 MB
796 KB
1000 KB
506 KB

07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

