

Garten - Kultur #1862

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere - 2024-01

23.01.2024 17:30 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2024
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1863: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 2136: 07.09.: Aus 11 kg Beeren 4 L Saft mit Stielen, 5 L Saft ohne Stiele...			Geschlossen
Meilenstein # 2192: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

Historie

#1 - 23.01.2024 17:31 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Ernte beendet geändert

#2 - 10.04.2024 18:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240410_163311_761.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 07.09.2024 10:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240715_210423_484.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240717_134525_618.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 07.09.2024 10:24 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240722_192639_093.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 07.09.2024 10:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240905_133117_666.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240905_133105_479.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240905_133129_824.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 07.09.2024 10:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240906_182749_154.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240906_182758_724.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 07.09.2024 10:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240907_101724_130.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 10.02.2025 14:32 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

Dateien

<i>IMG_20240410_163311_761.jpg</i>	568 KB	10.04.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240715_210423_484.jpg</i>	604 KB	07.09.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240717_134525_618.jpg</i>	1010 KB	07.09.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240722_192639_093.jpg</i>	831 KB	07.09.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240905_133117_666.jpg</i>	1,33 MB	07.09.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240905_133105_479.jpg</i>	1,18 MB	07.09.2024	Ralph Twele

IMG_20240905_133129_824.jpg	1,21 MB	07.09.2024	Ralph Twele
IMG_20240906_182749_154.jpg	796 KB	07.09.2024	Ralph Twele
IMG_20240906_182758_724.jpg	1000 KB	07.09.2024	Ralph Twele
IMG_20240907_101724_130.jpg	506 KB	07.09.2024	Ralph Twele